
2026 年 1 月 23 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所スタンダード市場への市場区分変更承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所（以下「東証」といいます。）の承認を受け、2026 年

1 月 30 日をもちまして、当社株式は東証グロース市場から東証スタンダード市場へ市場区分を

変更することとなりましたので、お知らせいたします。 

 
2025 年 3 月で東京証券取引所マザーズ市場（現・グロース市場）への上場から 10 年が経過

し、2027 年 3 月に創立 20 周年を迎える節目の年に、スタンダード市場への移行を実現するこ

とができましたことは、株主の皆様をはじめ、多くの関係者の皆様からのご支援の賜物であり、

心より感謝申し上げます。 

 
当社は、今後も持続的な成長と安定的な利益創出の体制を確立し、企業価値の向上に全力で取

り組んでまいります。引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 
なお、東証スタンダード市場への上場市場区分変更に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 
 

以 上 

会 社 名 G r e e n B e e 株 式 会 社 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岩 本  定 則 

 （コード番号：3913 東証グロース） 

問 合 せ 先 コーポレートコント

ロ ー ル 本 部  部 長 
髙  木  美和子 

 （TEL.03-6262-8660） 

GreenBee Accounting
FASF


